权益。根据《激励计划（草案）》的相关规定以及公司 2025 年第二次临时股东

大会的授权，公司董事会对本次激励计划激励对象名单及授予权益数量进行调整，

并将前述人员拟获授的股票期权和限制性股票在本次激励计划的其他激励对象

之间进行分配。

本次调整后，本次激励计划激励对象人数由 242 人调整为 216 人，其中股票

期权的激励对象由 132 人调整为 112 人，限制性股票的激励对象由 178 人调整为

170 人；本次激励计划授予权益总量不变，其中股票期权的授予数量为 235.70

万（份），限制性股票的授予数量为 255.30 万股。

本次调整内容在公司 2025 年第二次临时股东大会对董事会的授权范围内，

无需再次提交股东大会审议。

（2）股票期权与限制性股票授予后至登记期间调整情况

在公司授予股票期权和限制性股票后至股票期权和限制性股票登记期间，2

名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部股票期权共计 3.00

万份，6名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票共

计 5.30 万股，前述放弃认购的股票期权和限制性股票直接作废、不予登记。

本次调整后，本次激励计划激励对象人数由 216 人调整为 208 人，其中股票

期权的激励对象由 112 人调整为 110 人，限制性股票的激励对象由 170 人调整为

164人；本次激励计划授予权益总量由491.00万股（份）调整为482.70 万股（份），

其中股票期权的授予数量为232.70万份，限制性股票的授予数量为250.00万股。

除上述调整外，本次实际完成登记的股票期权和限制性股票数量及激励对象

名单与公司内部公示情况一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月买卖公司股票情

况的说明

经核查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月不存

在买卖公司股票的情况。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年8月7日出具了《验资报告》

（司农验字[2025]25007060015号）。经审验，截至2025年7月31日，公司已收到

股东缴纳的出资款人民币18,625,500.00元，其中新增注册资本(股本)人民币

2,500,000.00元，资本公积(股本溢价)人民币16,125,000.00元，其他应付款人

民币500.00元。

六、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2025年7月15日，授予限制性股票的上市日期为

2025年9月8日。

七、股本结构变动情况表

本次限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动股

数（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 189,029,400 36.18% 2,500,000 191,529,400 36.49%

无限售条件股份 333,404,005 63.82% 0 333,404,005 63.51%

股份总数 522,433,405 100.00% 2,500,000 524,933,405 100.00%

注：1、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件；

2、本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。

八、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本524,933,405股摊薄计算，2024

年度每股收益为0.0788元。

九、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导

致公司控制权发生变化的说明

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由522,433,405股增加至

524,933,405股，不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股

股东、实际控制人控制权发生变化。

十、本次激励计划所筹集资金的用途

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

特此公告。

广东通宇通讯股份有限公司董事会

二〇二五年九月五日